
1

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 05, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 427188/2022-1241 Výtisk č.
Počet stran: 6
Přílohy: 1/6

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/335/2/2022-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „kupující“)

a

MEGABOOKS CZ, spol s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, spisová značka C 16945.
Sídlo: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 48117196

Adresa pro doručování korespondence: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,



2

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v elektronickém
tržišti NEN (Národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/22/V00027584 tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění knihovního fondu specializované knihovny Vojenského
historického ústavu Praha o nové zahraniční knihy.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas zahraniční knihy (dále jen „zboží“), a to
včetně dopravy zboží do místa plnění a převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího.

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 57.633,00 Kč včetně DPH (slovy: padesátsedmtisícšestsettřicettři korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 52.393,64 Kč, sazba DPH 10 % činí 5.239,36
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po účinnosti smlouvy, tedy od data
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 9.12.2022.

5.3 Místem plnění je Vojenský historický ústav Praha, knihovna, Rooseveltova 23, 161 05 Praha 6
– Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Doprava do areálu je možná jen s vozidly, jejichž
výška nepřesahuje 3,2 m.

VI. Dodací podmínky



3

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání
a převzetí dodávky zboží, nejpozději do 15. prosince 2022 odešle elektronicky na emailovou adresu
spicka.vhu@seznam.cz, kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov



4 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 280,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. V případě, že jakákoliv kniha bude 
vydavatelem vydána mimo stanovenou lhůtu nebo nebude dána do prodeje vůbec, nebude uplatněna 
smluvní pokuta uvedená v tomto odstavci. V takovém případě je prodávající povinen doložit 
odpovědné osobě kupujícího písemnou zprávu vydavatele s odůvodněním takové skutečnosti. Tyto 
knihy nebudou fakturovány. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 8.640,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 280,- Kč za každý započatý den, a to až 
do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 
 

 



5 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky (emailem) na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 



6

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN
(Národní elektronický nástroj).

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního
vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Závazná cenová nabídka 6 stran.

V Praze dne V Praze dne

í o prodávajícího
Datum: 2022.11.03
09:39:13 +01'00'

Datum: 2022.11.04
07:32:35 +01'00'



7 
 

   
Příloha č. 1 k ev.č. 80/5/335/2/2022-1241 

        
Počet stran: 6 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 
 

P.č. Autor Název 
Měrná 

jednotka 

Cena za 
1 MJ bez 

DPH 

Počet 
MJ 

Cena 
celkem 

bez DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena 
celkem s 

DPH 
ISBN 

1 

Eriksson, Patrick G. Alarmstart : the German Fighter 
Pilot's Experience in the Second 
World War / Patrick G. Eriksson 

kus 209,09 1 
209,09 

10 
230,00 

9781445694399 

2 

Eriksson, Patrick G. Alarmstart East : The German Fighter 
Pilot's Experience on the Eastern 
Front 1941-1945 / Patrick G. Eriksson 

kus 209,09 1 

209,09 

10 

230,00 

9781445699127 

3 

Eriksson, Patrick G. Alarmstart South and Final Defeat : 
The German Fighter Pilot's 
Experience in the Mediterranean 
Theatre 1941-44 and Normandy, 
Norway and Germany 1944-45 / 
Patrick G. Eriksson 

kus 209,09 1 

209,09 

10 

230,00 

9781398112377 

4 

Ball, Desmond, Asia's new geopolitics : military 
power and regional order / Desmond 
Ball, Lucie Béraud-Sudreau, Tim 
Huxley, C. Raja Mohan, Brendan 
Taylor. 

kus 472,73 1 

472,73 

10 

520,00 

9781032187365 

5 

Cracknell, Philip Battle for Hong Kong : December 
1941 / Philip Cracknell 

kus 209,09 1 

209,09 

10 

230,00 

9781398109117 



8 
 

6 

Thompson, Peter, The Battle for Singapore the true story 
of the greatest catastrophe of World 
War II Peter Thompson 

kus 236,36 1 
236,36 

10 
260,00 

9780749950996 

7 

Delve, Ken The Desert Air Force in World War II 
Air Power in the Western Desert, 
1940-1942 Ken Delve kus 318,18 1 

318,18 

10 

350,00 

9781399083263 

8 

Bennett, G. H. Desperate victories - military 
despatches from dunkirk to the battle 
of bri kus 381,82 1 

381,82 

10 

420,00 

9781445668161 

9   

European Integration and Space 
Policy : A Growing Security 
Discourse / edited By Thomas 
Hoerber, Antonella Forganni 

kus 650,00 1 

650,00 

10 

715,00 

9780367654627 

10 

Casarini, Nicola EU–Korea Security Relations / Nicola 
Casarini kus 295,45 1 

295,45 
10 

325,00 

9780367710583 

11   

The external dimension of the 
European Union's critical 
infrastructure protection programme : 
from neighbouring frameworks to 
transatlantic cooperation / edited by 
Alessandro Lazari, Robert Mikac and 
Ivana Cesarec. 

kus 1 027,27 1 

1 027,27 

10 

1 130,00 

9781032222332 

12 

Bilder, Michael A Footsoldier for Patton : The Story 
of a "Red Diamond" Infantryman with 
the U.S. Third Army / Michael Bilder kus 290,91 1 

290,91 

10 

320,00 

9781612000909 

13 

Doro-On, Anna M., Handbook of systems engineering and 
risk management in control systems, kus 3 490,91 1 

3 490,91 
10 

3 840,00 

9781498758239 



9 
 

communication, space technology, 
missile, security and defense 
operations / Anna M. Doro-On. 

14 

Tu, Anthony T., Chemical and biological weapons and 
terrorism / Anthony Tu 

kus 854,55 1 

854,55 

10 

940,01 

9780367779085 

15 

Koshino, Yuka Japan's effectiveness as a geo-
economic actor navigating great-
power competition Yuka Koshino, 
Robert Ward 

kus 300,00 1 

300,00 

10 

330,00 

9781032321394 

16 

Palani, Kamaran, Kurdistan's de facto statehood : a new 
explanatory framework / Kamaran 
Palani. kus 2 090,91 1 

2 090,91 

10 

2 300,00 

9781032269658 

17   

The Macedonian front 1915-18 : 
politics, society and culture in time of 
war / edited by Basil C. Gounaris, 
Michael Llewellyn-Smith, Yiannis 
Stefanidis. 

kus 2 090,91 1 

2 090,91 

10 

2 300,00 

9780367353780 

18   
The military balance 2022 kus 10 036,36 1 10 036,36 10 11 040,00 

9781032279008 

19 
Bose, Ajoy K., Military pyrotechnics : principles and 

practices / Ajoy K Bose. 
kus 2 443,64 1 2 443,64 10 2 688,00 

9780367554118 

20 

Edström, Håkan, Military strategy of small states : 
responding to external shocks of the 
21st century / Håkan Edström, Dennis 
Gyllensporre, Jacob Westberg 

kus 2 269,09 1 

2 269,09 

10 

2 496,00 

9781138483644 

21 

Stevenson, 
Jonathan, 

Overseas bases and US strategy : 
optimising America's military 
footprint / Jonathan Stevenson. 

kus 300,00 1 
300,00 

10 
330,00 

9781032396095 



10 
 

22 

Sikora, Peter Poles in the Battle of Britain : A 
Photographic Album of the Polish 
'Few' / Peter Sikora 

kus 436,36 1 

436,36 

10 

480,00 

9781526782410 

23 

Sikora, Peter The Polish "few" : Polish airmen in 
the Battle of Britain / Peter Sikora kus 522,73 1 

522,73 
10 

575,00 

9781526714855 

24 

Bateman, Ron, The radio front : the BBC and the 
propaganda war 1939-45 / Ron 
Bateman ; foreword by Richard Blair 

kus 340,00 1 
340,00 

10 
374,00 

9780750996648 

25   

Reflections on the commemoration of 
the First World War : perspectives 
from the former British Empire / 
edited by David Monger and Sarah 
Murray. 

kus 645,45 1 

645,45 

10 

710,00 

9780367643041 

26 

Connaughton, R. 
M. 

The republic of the Ushakovka : 
Admiral Kolchak and the allied 
intervention in Siberia, 1918-20 / 
R.M. Connaughton. 

kus 609,09 1 

609,09 

10 

670,00 

9781138634602 

27   

Robotics, Autonomous Systems and 
Contemporary International Security / 
Edited By Ash Rossiter 

kus 2 090,91 1 
2 090,91 

10 
2 300,00 

9780367623746 

28   

Routledge handbook of Arctic security 
/ edited by Gunhild Hoogensen Gjørv, 
Marc Lanteigne and Horatio Sam-
Aggrey. 

kus 700,00 1 

700,00 

10 

770,00 

9781032400785 

29   

Routledge Handbook of 
Deradicalisation and Disengagement / 
Edited By Stig Jarle Hansen, Stian Lid kus 700,00 1 

700,00 

10 

770,00 

9781032400570 

30   

Routledge Handbook of International 
Cybersecurity / kus 700,00 1 

700,00 

10 

770,00 

9781032400709 



11 
 

31   

Routledge handbook of peace, 
security and development / edited by 
Fen Osler Hampson, Alpaslan 
Özerdem and Jonathan Kent 

kus 700,00 1 

700,00 

10 

770,00 

9781032400006 

32   

The Russian imperial army, 1796-
1917 / edited by Roger Reese. 

kus 2 090,91 1 

2 090,91 

10 

2 300,00 

9780815398196 

33 

Kuzio, Taras Russian nationalism and the Russian-
Ukrainian War : autocracy-orthodoxy-
nationality / Taras Kuzio. 

kus 2 090,91 1 
2 090,91 

10 
2 300,00 

9781032043173 

34 

Quinlan, Kevin The Secret War Between the Wars : 
MI5 in the 1920s and 1930s / Kevin 
Quinlan kus 349,09 1 

349,09 

10 

384,00 

9781783277094 

35 

Vukušić, Iva, Serbian paramilitaries and the breakup 
of Yugoslavia : state connections and 
patterns of violence / Iva Vukušić. kus 2 090,91 1 

2 090,91 

10 

2 300,00 

9781032044453 

36 

Goodrum, Alastair, School of aces : the RAF training 
school that won the Battle of Britain / 
Alastair Goodrum 

kus 378,18 1 
378,18 

10 
416,00 

9781445686172 

37   

SIPRI Yearbook 2022 : Armaments, 
Disarmament and International 
Security 

kus 2 327,27 1 
2 327,27 

10 
2 560,00 

978-0192883032 



12 
 

38 

Tertitskiy, Fyodor, The North Korean army history, 
structure, daily life Fyodor Tertitskiy. 

kus 2 090,91 1 

2 090,91 

10 

2 300,00 

9781032147154 

39 

Martini, Alice The UN and Counter-Terrorism : 
Global Hegemonies, Power and 
Identities [Elektronisk resurs] 

kus 645,45 1 
645,45 

10 
710,00 

9780367564254 

40 

Tuck, Christopher, Understanding land warfare / 
Christopher Tuck. kus 572,73 1 

572,73 

10 

630,00 

9780367560539 

41 

Herd, Graeme P. Understanding Russian strategic 
behavior : imperial strategic culture 
and Putin's operational code / Graeme 
P. Herd. 

kus 609,09 1 

609,09 

10 

670,00 

9780367205225 

42 

Han, Lianchao, Understanding the China threat / 
Lianchao Han and Bradley A. Thayer. kus 645,45 1 

645,45 
10 

710,00 

9781032255071 

43   

Understanding the US military / 
Katherine Carroll and William B. 
Hickman. 

kus 572,73 1 

572,73 

10 

630,00 

9780367724559 

44   

The War plans of the great powers, 
1880-1914 / edited by Paul M. 
Kennedy. 

kus 700,00 1 
700,00 

10 
770,00 

9781138812772 

45 

Luckett, Richard White generals - an account of the 
white movement and the russian civil 
war 

kus 609,09 1 
609,09 

10 
670,00 

9781138631274 

46   

World War One veterans in Austria 
and Czechoslovakia / edited by 
Laurence Cole, Rudolf Kučera, 
Hannes Leidinger and Ina Markova 

kus 790,91 1 

790,91 

10 

870,00 

9783847111344 

Celková cena 
 



13 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH 

  
52 393,64 Kč 5 239,36 Kč 57 633,00 Kč 

 
          (Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN). 
 
 
  


